ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2013 г. № 765-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 204374-6 «О внесении изменений
в статью 13 Федерального закона
«Об общих принципах организации
законодательных (представительных)
и исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации» (вносит
Дума Астраханской области)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 204374-6 «О внесении

изменений в статью 13 Федерального закона «Об общих принципах органи-

зации законодательных (представительных) и исполнительных органов госу-

дарственной власти субъектов Российской Федерации» (вносит Дума Астра-

ханской области).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

61п-ннк